PRIMERO.- Acordar el inicio del expediente para la modificación prevista en el contrato
CON 44/2024  SU AB -  CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHÍCULOS  Y  MAQUINARIA  DE  LOS  DISTINTOS  DEPARTAMENTOS  DEL  ILMO.
AYUNTAMIENTO DE ARANJUEZ – LOTE 2: SUMINISTRO DE GASOIL, por un importe de DOS
MIL SETECIENTOS VEINTE EUROS (2.720,00 €), impuestos indirectos incluidos.

SEGUNDO.- Notificar el presente a la contratista, y otorgarle trámite de audiencia por 10
días hábiles.

TERCERO.- Notificar la resolución final que acuerde la modificación a la contratista, y dar
traslado del acuerdo definitivo a los Departamentos de Intervención, Tesorería y Compras a los